
 

Dane aktualne na dzień: 13-06-2026 18:10

Link do produktu: https://www.swiat4lap.pl/kraina-tuptusia-domek-podwojny-dla-szczurkow-szynszyli-koszatniczek-wym-
ok-33-x-20-x-20-cm-sredotworu-ok10-cm-p-4198.html

  
Kraina Tuptusia DOMEK PODWÓJNY dla
szczurków,szynszyli,koszatniczek (wym: ok.
33 x 20 x 20 cm śred.otworu: ok.10 cm)

Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kraina Tuptusia

Opis produktu

Duża przestrzeń - to jest to!

Opiekujesz się stadem rozbrykanych szynszyli, szczurów, koszatniczek lub innych gryzoni? A może Twoje świnki morskie nie
odstępują się na krok? Podwójny domek z kolekcji DOT to mebelek, którego nie może zabraknąć w ich klatce. W jego wnętrzu
znajdzie się miejsce zarówno do spania, jak i na poranną toaletę czy małą spiżarnię. Mniejsze zwierzaki mogą z niego
korzystać po podwieszeniu, a większe - po postawieniu na ściółce.

Wytrzymały i elastyczny materiał zewnętrzny

Znajdująca się na zewnątrz domku tkanina DOT składa się z wyjątkowo miękkich mikrowłosków, które otulą łapki Twoich
czworonogów. Jest to materiał wysoko gatunkowy, dzięki czemu dobrze znosi zarówno kontakt z pazurami, jak i częste pranie.
Możesz go kłaść na słońcu bez obawy o to, że się odbarwi. Mimo swojej wysokiej wytrzymałości pozostaje on elastyczny i
przyjemny w dotyku.

Domek, w którym aż chce się mieszkać

Dbając o komfort Twojego czworonoga i o Twoją wygodę, usłaliśmy całą wewnętrzną część podwójnego domku materiałem
Minky o wysokiej gramaturze 380g/m2. Kolorowy polarek posiada charakterystyczne, niezwykle miękkie wypustki. Na co dzień
wyczyścisz go z sianka, trocin i pokarmu w kilka minut. Wystarczy, że wytrzepiesz domek lub przytrzymasz go chwilę pod
bieżącą wodą, a odczepią się od niego wszelkie nieczystości. Jeśli chodzi o generalne porządki, Minky jest też odporny na
pranie w niskich temperaturach!

Sprężyste wypełnienie

Twoje zwierzaki docenią wygodne wypełnienie miejsca do spania. Pomiędzy tkaniną DOT a polarkiem umieściliśmy miękką jak
chmurka gąbkę tapicerską, która natychmiast dostosuje swój kształt nawet do najmniejszego gryzonia. To dzięki jej stabilności
podwójny domek, mimo swoich rozmiarów, może stać na ściółce bez podwieszenia i utrzymywać swój kształt. Gąbka
tapicerska jest znana ze swojej wytrzymałości na pranie i słońce, a jej struktura dobrze przepuszcza powietrze.

Można prać w pralce w niskich temperaturach
Szyte nićmi tapicerskimi
Materiał zewnętrzny 1: DOT
Materiał zewnętrzny 2: MINKY 
Wymiary: ok. 33 x 20 x 20 cm
Średnica otworu: ok. 10 cm
Uchwyty z mocnej taśmy
GRATIS karabińczyki do zawieszenia
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